

Descripcion	Desde el 01/01/2021 30/09/2021	Desde el 01/01/2021 31/10/2021
Resultado por instrumentos financieros		
A valor Razonable	331,214,759.82	369,788,993.82
A valor razonable - Instrumentos financieros derivados	8,414,539.19	8,388,728.08
A costo Amortizado	-113,669,616.21	-125,578,161.04
Total resultados por instrumentos financieros	225,959,682.80	252,599,560.86
Ingresos por servicios:		
Ingresos por administracion de cartera	0.00	0.00
Ingresos por custodia de valores	0.00	0.00
Ingresos por asesorias financieras	212,433.78	212,433.78
Otros Ingresos por servicios	0.00	0.00
Total Ingresos por servicios	212,433.78	212,433.78
Resultado por intermediacion		
Comisiones por operaciones bursatiles y Extrabursatiles	32,714,470.74	32,714,470.74
Gastos por comisiones y servicios	-16,799,696.21	-17,537,460.86
Otras Comisiones	3,586,528.06	4,132,605.45
Total Resultados por intermediacion	19,501,302.59	19,309,615.33
Ingresos (Gastos) por financiamiento		
Ingresos por Financiamiento	0.00	0.00
Gastos por financiamiento	-3,312,696.18	-3,659,067.81
Total Ingresos (Gastos) por financiamiento	-3,312,696.18	-3,659,067.81
Gastos de administracion y Comercializacion	-113,298,610.20	-128,239,221.79
Otros resultados		
Reajuste y diferencia de cambio	-6,341,728.49	-6,322,567.62
Resultado de inversiones en sociedades	683.01	683.01
Otros ingresos (Gastos)	2,525,480.78	2,968,815.32
Operaciones descontinuadas (neto)	0.00	0.00
Total otros resultados	-3,815,564.70	-3,353,069.29
Resultado antes del impuesto sobre la renta	125,246,548.09	136,870,251.08
Impuesto sobre la renta	0.00	0.00
UTILIDAD DEL EJERCICIO	125,246,548.09	136,870,251.08
	=====	=====